
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como) - Tel. 031.730494 - Fax 031.732322

e-mail: coic83900t@istruzione.it - coic83900t@pec.istruzione.it

Al sito web dell’Istituto
Amministrazione trasparente

Albo on line

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo FSE 4294 del 27/04/2017 - FSE - Progetti di inclusione sociale e integrazione -
10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità - 10.1.1A Interventi
per il successo scolastico degli studenti- Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del
27.04.2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e integrazione.
Autorizzazione progetti prot. n. 1410 del 27/01/2020

CIP: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2019-49 CUP: E38H17000640001

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive docenti interni TUTOR moduli Arte terapia
e Musica insieme avviso 7395 del 24/05/2021 ed ESPERTI moduli Arte terapia e Musica
insieme avviso 7396 del  24/05/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo FSE 4294 del
27/04/2017 - FSE - Progetti di inclusione sociale e integrazione - 10.1.1 Sostegno agli
studenti caratterizzati da particolari fragilità - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico
degli studenti- Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione
di progetti di inclusione sociale e integrazione;

VISTO l’art. 40, comma 1, del D.I. n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-1410 del 27/01/2020 di autorizzazione progetto cod.
10.1.1A-FDRPOC-LO-2019-49 titolo “Un mondo a colori”;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 26/06/2020 con la quale è stato
deliberata l’attuazione del PON 10.1.1A-FDR POC-LO-2019-49 – “Un mondo a colori”

VISTE le linee guida emanate dall’Autorità di Gestione, con particolare riguardo al
conferimento degli incarichi da attribuire esperti e tutor (interni ed esterni
all’Amministrazione).

VISTA l'articolazione dei moduli formativi di cui all'oggetto, destinati agli alunni della
scuola secondaria di I grado ;

RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali,
ESPERTI E TUTOR, per lo svolgimento delle attività formative previste nel progetto;

C.F. 90020540135 - Cod. univ. fatt. elettr. UF21A9 - Cod. Min. COIC83900T

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007760 - 11/06/2021 - VII5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA



Sito Internet:: www.iccantu3.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como) - Tel. 031.730494 - Fax 031.732322

e-mail: coic83900t@istruzione.it - coic83900t@pec.istruzione.it

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria;

VISTO l’avviso prot. n. 6735 del 24/05/2021 per il reclutamento di Tutor Interni;

VISTO l’avviso prot. n. 6736 del 24/05/2021 per il reclutamento di Esperti  interni;

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e correlate da
curriculum vitae;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 7397 del 7 giugno 2021

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie prot, n 7398, del 7 giugno 2021

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun

ricorso

DETERMINA

la pubblicazione all’Albo online e sul sito web dell’Istituto in data odierna delle seguenti
graduatorie definitive:

1. Graduatoria Tutor Interni – Modulo “Musica insieme”:

Avviso interno prot n. 6735 del 24-05-2021 - TUTOR

TITOLO MODULO “Musica insieme”

1 Franco Caccia Prot. n 7343 del 07-06-2021 Punti 28

2 Francesca Cinzia Pozzobon Facchetti Prot. n. 7054 del 31-05-2021 Punti 18

C.F. 90020540135 - Cod. univ. fatt. elettr. UF21A9 - Cod. Min. COIC83900T
Sito Internet:: www.iccantu3.edu.it

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007760 - 11/06/2021 - VII5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA



ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como) - Tel. 031.730494 - Fax 031.732322

2. Graduatoria Tutor interni – Modulo “ Arte terapia”

Avviso interno prot n. 6735 del 24-05-2021 - TUTOR

TITOLO MODULO Arte terapia

1 Daniela Pirrello Prot. n 7349 del 07-06-2021 Punti 25

.
3. Graduatoria Esperti interni – Modulo “ Musica insieme”:

Avviso interno prot n. 6736 del 24-05-2021 - ESPERTI

TITOLO MODULO “Musica insieme”

1 Ilario Pillitu Prot. n 7060 del 31-05-2021 Punti 85

2 Ferdinando Bracali Prot. n. 7216 del 03-06-2021 Punti 50

4. Graduatoria Esperti Interni – Modulo “Arte terapia”:

Avviso interno prot n. 6736 del 24-05-2021 - TUTOR

TITOLO MODULO Arte terapia

1 Pietro Ferri Prot. n 6979 del 28-05-2021 Punti 43

Il presente provvedimento viene reso pubblico attraverso pubblicazione all’Albo online
dell'Istituto e sul sito web iccantu3.edu.it.

Avverso le suddette graduatorie, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e
centoventi giorni dalla pubblicazione all'albo dell'Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Giovanna Ugga

C.F. 90020540135 - Cod. univ. fatt. elettr. UF21A9 - Cod. Min. COIC83900T
Sito Internet:: www.iccantu3.edu.it

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007760 - 11/06/2021 - VII5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA


		2021-06-11T19:34:37+0200
	Ugga Giovanna




